
 
Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2020 № 548  

«Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа 
Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего 
использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также физическим лицам,  не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 

режим «Налог на профессиональный доход» (в редакции от 23.12.2020 № 33) 
 
 

На основании пункта 5 части 1 статьи 32, статьи 67 Устава городского 
округа Стрежевой, Порядка формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества городского округа Стрежевой, 
подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и 
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением 
Думы городского округа Стрежевой от 09.08.2017 № 253 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа 

Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего 
использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению к настоящему 
решению. 

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой 
от 09.09.2019 № 491 «Об утверждении Перечня муниципального имущества 
городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
___________________ М.Н. Шевелева 

 
Мэр городского округа Стрежевой 

 
_______________ В.М. Харахорин 

 
 

http://admstrj.ru/�
http://admstrj.ru/�


 
 

  
 
  



Приложение  
к  решению Думы городского 
округа Стрежевой  
от 12.02.2020 № 548 (в 
редакции от 23.12.2020 № 33) 

 
Перечень  муниципального имущества городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц  

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в 
целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам,  не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 
 

N
 
п
/
п 

Номе
р в 

реес
тре 

имущ
еств
а <1> 

Структурированный адрес объекта 

Адрес 
(местопо
ложение

) 
объекта 

<2> 

Наименова
ние 

муниципаль
ного 

района/горо
дского 

округа/внут
ригородског

о округа 
территории 

города 
федеральн

ого 
значения 

Наиме
новани

е 
субъек

та 
Россий

ской 
Федер
ации 
<3> 

Наименовани
е городского 
поселения/се

льского 
поселения/вн
утригородског

о района 
городского 

округа 

Вид 
насел
енног

о 
пункт

а 

Наиме
новани

е 
населе
нного 
пункта 

Тип 
элемен

та 
планир
овочно

й 
структу

ры 

Наиме
новани

е 
элемен

та 
планир
овочно

й 
структу

ры 

Тип 
элем
ента 

уличн
о-

доро
жной 
сети 

Наиме
новани

е 
элемен

та 
улично

-
дорожн
ой сети 

Ном
ер 

дом
а 

(вкл
юча

я 
лит
еру) 
<4> 

Тип и 
номер 
корпус

а, 
строен

ия, 
владен
ия <5> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 1010
2789 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

микро
район 4 443 помещ

ение 2 



Томская 
область, 

г. 
Стрежев
ой, 4-й 
мкр., д. 

443, 
помещен

ие 2 

2 1010
2830 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 

г. 
Стрежев

ой, 
ул.Строи

телей, 
д.60/2, 

помещен
ие 4 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   улица Строит

елей 60/2 помещ
ение 4 

3 1010
2816 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 

г. 
Стрежев
ой, 2-й 
мкр., 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

микро
район 2 219 помещ

ение 1 



д.219, 
помещен

ие 1 

4 1010
2524 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 

г. 
Стрежев

ой, 
пр.Нефт
яников, 
д.179а, 

помещен
ие 11 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

просп
ект 

Нефтя
ников 

179
а 

помещ
ение 

11 

5 1010
2837 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 

г. 
Стрежев

ой, 
пр.Нефт
яников, 
д.174а, 

помещен
ие 4 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

просп
ект 

Нефтя
ников 

174
а 

помещ
ение 4 

6 1010
2829 

Российск
ая 

Томска
я 

городской 
округ  город Стреж

евой   
микро
район 3 322/

2 
помещ
ение 2 



Федерац
ия, 

Томская 
область, 

г. 
Стрежев
ой, 3-й 
мкр., 

д.322/2, 
помещен

ие 2 

област
ь 

Стрежевой 

7 1010
2528 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
г.Стреже

вой, 
пр.Нефт
яников, 
д.179а, 

помещен
ие  15 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

просп
ект 

Нефтя
ников 

179
а 

помещ
ение 

15 

8 1010
2777 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
г.Стреже
вой, 4-й 

мкр., 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

микро
район 4 401/

2 
помещ
ение 1 



д.401/2, 
помещен

ие 1 

9 1010
099 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
г.Стреже
вой, 4-й 
мкр., д. 

444 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

микро
район 4 444 здание 

1
0 

1010
100 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
г.Стреже
вой, ул. 
Новая, 
д. 151 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   улица Новая 151 здание 

1
1 

1200
646 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
г.Стреже

вой, 
ул.Ермак

ова, д. 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   улица Ермако

ва 86 
помещ
ение 

19 



86, 
помещен

ие 19 

1
2 

1010
2506

7 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
г.Стреже
вой, 2-й 
мкр., д. 

219, 
помещен

ие 4 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

микро
район 2 219 помещ

ение 4 

1
3 

1010
2801 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
г.Стреже
вой, пр. 

Нефтяни
ков, д. 
179а, 

помещен
ие 16 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   

просп
ект 

Нефтя
ников 

179
а 

помещ
ение 

16 

1
4 

0101
0128 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   улица Ермако

ва 13а здание 



область, 
г.Стреже
вой, ул. 
Ермаков
а, д. 13а 

1
5 

1010
2791 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
г.Стреже
вой, ул. 
Молоде
жная, д. 

8/2, 
помещен

ие 3 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   улица Молод

ежная 8/2 помещ
ение 3 

1
6 

0120
0721 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
Городско
й округ 
город 

Стрежев
ой, 

г.Стреже
вой, 

ул.Ермак
ова, д. 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   улица Ермако

ва 
127
а 

помещ
ение 8 



127а, 
помещен

ие 8 

1
7 

0120
0722 

Российск
ая 

Федерац
ия, 

Томская 
область, 
Городско
й округ 
город 

Стрежев
ой, 

г.Стреже
вой, 

ул.Ермак
ова, д. 
127а, 

помещен
ие 14 

Томска
я 

област
ь 

городской 
округ 

Стрежевой  город Стреж
евой   улица Ермако

ва 
127
а 

помещ
ение 

14 

 
  



Вид объекта 
недвижимости; Сведения о недвижимом имуществе или его части 

движимое 
имущество 

<6> 

Кадастровый номер <7> Номер 
части 

объекта 
недвижим

ости 
согласно 
сведения

м 
государст
венного 
кадастра 
недвижим
ости <8> 

Основная характеристика объекта недвижимости 
<9> 

Наименован
ие объекта 
учета <10> 

Тип (площадь - для 
земельных участков, 
зданий, помещений; 

протяженность, объем, 
площадь, глубина 
залегания - для 

сооружений; 
протяженность, объем, 

площадь, глубина 
залегания согласно 

проектной 
документации - для 

объектов 
незавершенного 
строительства) 

Фактическо
е 

значение/П
роектируем

ое 
значение 

(для 
объектов 

незаверше
нного 

строительс
тва) 

Единица 
измерения 

(для 
площади - 
кв. м; для 

протяженно
сти - м; для 

глубины 
залегания - 

м; для 
объема - 
куб. м) 

Номер Тип 
(кадастровый, 

условный, 
устаревший) 

15 16 17 18 19 20 21 22 
помещение 2 70:20:0000003:23017 кадастровый   263,1   кв.м. помещение  
помещение 4 70:20:0000003:5665 кадастровый   73   кв.м. помещение  
помещение 1 70:20:0000003:23875 кадастровый   423   кв.м. помещение  
помещение 7 70:20:0000003:23673 кадастровый   7,6   кв.м. помещение  
помещение 11 70:20:0000003:23167 кадастровый   57,6   кв.м. помещение  
помещение 4 70:20:0000003:21934 кадастровый   44,2   кв.м. помещение  
помещение 2 70:20:0000003:21828 кадастровый   57,4   кв.м. помещение  
помещение 15 70:20:0000003:23566 кадастровый   137,3   кв.м. помещение  
помещение 1 70:20:0000003:4132 кадастровый   73,9   кв.м. помещение  
здание 70:20:0000003:3419 кадастровый   710,9   кв.м. здание 
здание 70:20:0000001:1592 кадастровый   625,2   кв.м. здание 



помещение 4 70:20:0000003:25291 кадастровый   22,6   кв.м. помещение  
помещение 16 70:20:0000003:23463 кадастровый   66,4   кв.м. помещение  
здание 70:20:0000003:3435 кадастровый   280,7   кв.м. здание 
помещение 3 70:20:0000003:22881 кадастровый   106,7   кв.м. помещение  
помещение 8 70:20:0000003:26989 кадастровый   54,1   кв.м. помещение  
помещение 14 70:20:0000003:26990 кадастровый   62,4   кв.м. помещение  

 
 
 
  



                Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12> 
организации, образующей 

инфраструктуру 
поддержки субъектов 

малого и среднего 
предпринимательства 

субъекта малого и среднего предпринимательства 

Тип: 
оборудова

ние, 
машины, 
механизм

ы, 
установки, 
транспорт

ные 
средства, 
инвентарь

, 
инструмен
ты, иное 

Государст
венный 

регистрац
ионный 

знак (при 
наличии) 

Наимен
ование 
объекта 

учета 

Мар
ка, 
мод
ель 

Год 
вып
уска 

Кад
аст
ров
ый 
ном
ер 

объ
екта 
нед
виж
имо
го 

иму
щес
тва, 

в 
том 
чис
ле 

зем
ель
ного 
уча
стка
, в 

(на) 

Правообладат
ель 

Документ
ы 

основани
е 

Правообладатель Документы основание 

По
лн
ое 
на
им
ен
ов
ан
ие 

ОГ
РН 

ИНН Дат
а 

зак
люч
ени

я 
дог
ово
ра 

Дат
а 

око
нча
ния 
дей
ств
ия 
дог
ово
ра 

Полное 
наименова

ние 

ОГР
Н 

ИНН Дата 
заключен

ия 
договора 

Дата 
окончания 
действия 
договора 



кото
ром 
рас
пол
оже

н 
объ
ект 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

                      

ООО 
"Сибирь-
Сервис" 

1057
0003
3120
0 

70220
13302 

20.01.200
5 20.01.2030 

                      

ООО 
"Инфо-
Проект" 

1077
0220
0146
2 

70220
16409 

21.11.201
6 20.11.2021 

                      

ООО 
"Инфо-
Стрежевой
" 

1067
0220
0075
9 

70220
14514 

04.06.200
8 

неопреде
ленный 
срок 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Исаева 
Юлия 
Викторовн
а 

3087
0220
8500
021 

70220
46045
64 

31.01.201
9 30.01.2024 

                      
ООО 
"Лидер" 

1047
0003
3284
0 

70220
13006 

 
28.08.201
5 27.08.2025 



                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Андрущен
ко Сергей 
Анатольев
ич 

3067
0221
0300
017 

70220
16813
06 

05.10.201
5 04.10.2025 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Кривоступ 
Дмитрий 
Витальеви
ч 

3167
0310
0072
624 

70220
46735
68 

04.07.201
6 03.07.2021 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Бойченко 
Алексей 
Алексееви
ч  

3047
0223
4100
041 

70220
00068
13 

27.07.201
5 26.07.2025 

                      

ООО 
"Центр 
развития 
услуг" 

1137
0220
0007
0 

70220
19745 

31.05.201
8 30.05.2033 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Истомина 

3047
0220
8400
081 

70220
01198
00 

27.07.201
5 26.07.2025 



Светлана 
Владимир
овна 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Щербаков 
Владимир 
Павлович 

3057
0221
3700
055 

70220
00026
57 

13.03.201
9 12.03.2024 

                      

ООО 
"Инфо-
Стрежевой
" 

1067
0220
0075
9 

70220
14514 

04.06.200
8 

неопреде
ленный 
срок 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Исаева 
Юлия 
Викторовн
а 

3087
0220
8500
021 

70220
46045
64 

17.10.201
6 16.10.2021 

                      

ООО 
"Кафе 
«Сказка» 

1037
0003
3491
0 

70220
12387 

27.07.201
5 26.07.2025 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Бекшенеко
в Егор 

3167
0310
0071
844 

70220
56552
26 

28.02.201
7 27.02.2022 



Владимир
ович 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Колеснико
ва 
Лилиана 
Салаватов
на 

3148
6032
4800
030 

86030
38796
70 

19.08.201
9 18.08.2024 

                      

Индивидуа
льный 
предприни
матель 
Колеснико
ва 
Лилиана 
Салаватов
на 

3148
6032
4800
030 

86030
38796
70 

19.08.201
9 18.08.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 


